
ZARZĄDZENIE NR 460/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 

Nr 37 z Oddziałami Sportowymi przy ul. Dunikowskiego 39 
w Wałbrzychu poprzez termomodernizację i remont” w zakresie wykonania prac budowlanych 

związanych z termomodernizacją budynku szkoły przy ul. Dunikowskiego 39 
w Wałbrzychu oraz adaptacją pomieszczeń parteru dla potrzeb przedszkola.” 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 37 z Oddziałami Sportowymi przy ul. Dunikowskiego 39  
w Wałbrzychu poprzez termomodernizację i remont” w zakresie wykonania prac budowlanych 
związanych z termomodernizacją budynku szkoły przy ul. Dunikowskiego 39  
w Wałbrzychu oraz adaptacją pomieszczeń parteru dla potrzeb przedszkola.” 

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych, zarządzam co następuje : 

§ 1.  Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa 
efektywności energetycznej budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 37  
z Oddziałami Sportowymi przy ul. Dunikowskiego 39 w Wałbrzychu poprzez termomodernizację i remont” 
w zakresie wykonania prac budowlanych związanych  
z termomodernizacją budynku szkoły przy ul. Dunikowskiego 39 w Wałbrzychu oraz adaptacją pomieszczeń 
parteru dla potrzeb przedszkola (Publiczna Szkoła Podstawowa nr 37 z Oddziałami Sportowymi  przy ul. 
Dunikowskiego 39 w Wałbrzychu, działka nr. ewid. 50/3, obręb nr 6 Piaskowa Góra) zrealizowanego przez  
konsorcjum firm KMB Budownictwo sp. z o.o.  
z siedzibą przy ul. Cichej 46, 58-160 Świebodzice,  NIP: 8842773221, REGON: 366403250 oraz 
Przedsiębiorstwo Budowlane “Intrabud” Sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Szkolnej 2A/10,  
58-160 Świebodzice  REGON: 891453415, NIP: 8862694447 w zakresie określonym Umową nr 
UM/BIW/II/1710/55/259-W/2019 z dnia 18.09.2019r., wraz z Aneksem nr UM/BIW/II/1710/55/259-W/2019-
AN-1 z dnia 31.10.2019r., Aneksem nr UM/BIW/II/1710/55/259-W/2019-AN-2 z dnia 18.05.2020r oraz 
Aneksem nr UM/BIW/II/1710/55/259-W/2019-AN-3 z dnia 14.07.2020r. w następującym składzie : 

1) Maciej Czajka, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji 

2) Elżbieta Kajner, Zastępca Kierownika Biura Inwestycji - członek komisji 

3) Magdalena Milczarek, Podinspektor Biura Inwestycji - członek komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: 5166F790-3CF7-4F1C-9A64-17005A635353. Podpisany Strona 1




